
Smlouva o poskytování servisních služeb pro skenovací pracoviště ČÚZK

číslo Smlouvy Dodavatele: 421 tI.) tl.)

číslo Smlouvy Odběratele: ČÚZK-16651/2016-24

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

mezi smluvními stranami

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r. o.

Sídlo: Žarošická 13, Brno, PSČ 628 00

IČO: 00176150

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 21999

Zastoupená: Ing. Jiří Limburský, Obchodní ředitel KAc a SSP,
zmocněnec na základě přiložené plné moci

DiČ: CZ00176150

Kontakt: Centrální dispečink info@konicaminolta.cz , 841 777777

Dále též jen: Dodavatel

a

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální

Sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, 182 12 Praha 8

IČO: 00025712

Jejímž jménem
jedná:

Ing. Karel Štencel, místopředseda Úřadu

Dále též jen: Odběratel

Odběratel a Dodavatel uzavírají na základě výsledku veřejné podlímitnl zakázky na služby,
ČÚZK-13562/2016-24, níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné a bezvýhradné
shody o všech dále uvedených ustanoveních následující Smlouvu o poskytování servisních
služeb (dále jen "Smlouva"):



Článek I
Předmět Smlouvy

1) Předmětem plnění této Smlouvy je pozáruční podpora následujících skenerů:

- 167 ks skenerů Kodak i2800 včetně plochého lože Kodak formátu Legal (A4)

- 129 ks skenerů Kodak i1405 včetně plochého lože Kodak formátu A3

Skenery byly uvedeny do provozu v listopadu 2013 (akceptace proběhla 19.11.2013) a
jsou dislokovány na všechna pracoviště resortu, adresy lokalit viz www.cuzk.cz. Záruka
na uvedené skenery skončí 19.11.2016.

2) Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinností
stanovené v zadávací dokumentaci veřejné podlimitní zakázky na služby, ČÚZK-
13562/2016-24, jejích přílohách a nabídce Dodavatele i v případě, že nejsou touto
Smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož i
jednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v souladu se zadávací
dokumentací, všemi podmínkami stanovenými v rámci zadávacího řízení zadání veřejné
zakázky a nabídkou Dodavatele předložené v rámci tohoto zadávacího řízení.

3) Dodavatel se zavazuje, že se na plnění veřejné zakázky budou podílet osoby případně
subdodavatelé, kterými byla prokázaná ve veřejné zakázce kvalifikace Dodavatele. V
případě nutné změny z důvodů mimo vůli Dodavatele osob případně subdodavatelů,
pomocí nichž bylo prokázáno splnění kvalifikačních předpokladů, musí Dodavatel doložit
splnění srovnatelných kvalifikačních předpokladů pro tyto nové osoby případně
subdodavatele.

4) Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být
prováděny Dodavatelem pouze tehdy, budou-Ii písemně odsouhlaseny Odběratelem.
Jestliže Dodavatel provede práce a jiná plnění nad tento rámec a nad rámec
odsouhlasený Odběratelem, nemá nárok na jejich zaplacení.

5) Dodavatel se zavazuje neohrozit provoz na příslušných katastrálních úřadech a zu
Přičemž za ohrožení provozu se považuje situace, kdy v pracovní době daného úřadu
nelze v důsledku plnění vykonávat běžné pracovní činnosti zaměstnanců Odběratele.
Dále se Dodavatel zavazuje postupovat tak, aby jeho činností nedošlo k úmyslnému
vzniku škody na zařízeních nebo datech Odběratele.

6) Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této
Smlouvě, jejích přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce .Pozáruční podpora
skenerů A3, A4" a nabídce Dodavatele předložené v rámci této veřejné zakázky. Plnění
bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající všeobecně
uznávaným standardům pro daný okruh činností.

7) Dodavatel je povinen zajistit komunikaci v českém jazyce s Odběratelem po celou dobu
Smlouvy.

Článek II
Podmínky zajištění pozáruční podpory

1) Podpora bude poskytována od 20.11.2016 do 31.12.2018.

2) Podpora se bude vztahovat na technická zařízení a všechny jejich dílčí komponenty
včetně spotřebního materiálu, pokud bude jeho výměna nutná k bezchybné funkci
skeneru.

3) Veškeré náklady podpory, vyjma nákladů uvedených v odst. 7) tohoto článku, včetně
nákladů na cestovné na příslušná pracoviště rezortu Odběratele, jsou součástí ceny.



4) Servisní zásahy budou přednostně prováděny v místě instalace zařízení Odběratele a
mohou probíhat i výměnným způsobem. Závada, jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů
nebude na místě možné, bude řešena výměnným způsobem. Jestliže dojde k opravě,
bude původní komponenta po opravě navrácena. Veškerá manipulace s opravovanou
komponentou bude protokolárně zaznamenána. V případě, že oprava vadné
komponenty nebude možná, bude předmětná komponenta nahrazena novou stejných
nebo lepších parametrů, na níž bude možno provozovat stejný SW jako na původní.
Oprava může být provedena také případně vzdáleně, a to takovým způsobem, že
Dodavatel zašle po předchozí dohodě bezvadné zařízení na adresu určení, kde bude
zajištěno jeho převzetí. Vadné zařízení bude dle instrukcí Dodavatele předáno dopravci.
Odpojení, zapojení a zabalení pro transport bude provedeno na příslušném pracovišti
Odběratelem. Náklady spojené s dopravou hradí Dodavatel.

5) V případě nedostupnosti náhradních dílů umožní Odběratel výměnu za jiné zařízení
stejného výrobce s minimálně stejnými nebo lepšími technickými parametry, podmínkou
je zachování kompatibility s používanou verzí aplikace Kodak Capture Pro. Takováto
výměna je již započtena v ceně pozáruční podpory a nebude účtovaná zvlášť. Odběratel
bude informován o typu tohoto zařízení a může požádat o ověření parametrů a
kompatibility

6) Oprava nebo výměna vadných zařízení bude provedena nejpozději do 2 pracovních dní
od nahlášení.

7) Na vady vzniklé neodborným zacházením nebo provozováním zařízení v rozporu s
návodem se pozáruční podpora nevztahuje, Dodavatel v takovém případě informuje
Odběratele o charakteru vady, provede kalkulaci nákladů opravy a po schválení
Odběratelem opravu zajistí. Kalkulaci nákladů provede Dodavatel nejpozději do 2
pracovních dnů od nahlášení, opravu pak do 4 pracovních dnů po potvrzení rozpočtu
Odběratelem.

8) Hlášení závad bude probíhat pro všechny technické komponenty v režimu 24/7, a to
buďto e-mailem na adresu info@konicaminolta.czanebo telefonicky na tel.č. 841777777

9) Dostupnost podpory bude v pracovní dny od 8.00 do 17.00 hodin a v tomto rozsahu se
přizpůsobí možnostem jednotlivých lokalit.

10) Komunikace bude probíhat v českém jazyce.

11) Dodavatel provede jeden cyklus profylaxe na všech zařízeních mezi 01.03.2017 -
30.06.2017 v rozsahu:

• Celková kontrola zařízení

• Demontáž a montáž krytu skeneru a plochého lože

• Vyčištění optických komponentů, vyčištění mechanických části

• Výměna opotřebeného spotřebního materiálu v podavači skeneru

• Kalibrace optických kanálů a UDDS senzorů

• Testování funkčnosti zařízení

Článek III
Doba a místo plnění

1) Doba plnění je od 20.11.2016 do 31.12.2018.



2) Místem plnění je Česká republika - sídlo Odběratele, ZŮ, jednotlivých Katastrálních
úřadů a pracovišť.

Článek IV
Sankce

1) V případě prodlení Odběratele s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě, je
Dodavatel po Odběrateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý započatý den prodlení.

2) V případě nesplnění garantované úrovně pozáruční podpory má Odběratel právo
požadovat po Dodavateli uhrazení slevy z ceny ve výši 1 000,- Kč bez DPH za každý
započatý pracovní den a zařízení, u kterého došlo k nesplnění povinnosti Dodavatele s
tím, že maximální hodnota součtu sankcí v rámci plnění Smlouvy nepřekročí 30 % z
celkové ceny plnění bez DPH.

3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti je porušující smluvní strana povinna uhradit druhé
straně smluvní pokutu ve výši 100.000,-- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti.

4) Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce nebo slevy z ceny není dotčen nárok
smluvní strany na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu nebo
poskytnutou slevu z ceny.

5) Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy z ceny nezbavuje povinnou smluvní
stranu povinnosti splnit své závazky.

6) Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se
jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a
to v celém rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Odběratele na slevu z ceny
nezaniká.

Článek V
Cena a platební podmínky

1) Cena plnění zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k poskytnutí plnění, jakož i
veškeré náklady související. Dodavatel prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy,
důkladně prošel zadávací dokumentaci a všechny případně poskytnuté dodatečné
informace, zvážil všechny varianty možného způsobu plnění zakázky a na základě
těchto informací stanovil cenu plnění uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a
nepřekročitelná a Dodavatel je povinen za tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo
dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu plnění
Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této Smlouvy je nutné vynaložit další
náklady nebo zvolit jiné postupy.

2) Fakturace bude probíhat čtvrtletně zpětně. Splatnost faktury nesmí být kratší než 21
kalendářních dnů od doručení Odběrateli. Faktura za poslední čtvrtletí kalendářního roku
může být vystavena k 15. prosinci daného roku se splatností 30 kalendářních dnů.

3) Odběratel neposkytuje zálohové platby.

4) Daňové doklady musí být vystaveny v souladu se zákonem č, 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít
odpovídající náležitosti, je Odběratel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět
Dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či opravených
dokladů. Na daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeny položky odpovídající



jednotlivým předmětům plnění. Pro jednotlivé předměty plnění mohou být vystaveny
samostatné faktury.

5) Celková cena za plnění činí 3.648.018 Kč bez DPH a bude účtována v souladu
s rozpadem dle následující tabulky:

Cena bez DPH Cena s DPH

Předmět plnění Cena bez DPH celkem za celkem za
za kus (Kč) všechny kusy všechny kusy

(Kč) (Kč)
1 Pozáručni podpora 167 ks

skenerů Kodak i2800 včetně
plochého lože Kodak formátu 890,- 148630,- 179842,-Legal (A4) za první zkrácené
kalendářní čtvrtletí (období
20.11.2016 - 31.12.2016)

2 Pozáruční podpora 167 ks
skenerů Kodak i2800 včetně 1 220,- 203740,- 246525,-plochého lože Kodak formátu
Legal (A4) za standardní čtvrtletf

3 Pozáručni podpora 167 ks
skenerů Kodak i2800 včetně
plochého lože Kodak formátu 10650,- 1 778550,- 2 152046,-Legal (A4) za celou dobu
Smlouvy tj. 20.11.2016-
31.12.2018

4 Pozáruční podpora 129 ks
skenerů Kodak i1405 včetně
plochého lože Kodak formátu 972,- 125388,- 151 719,-(A3) za první zkrácené
kalendářní čtvrtletí (období
20.11.2016 - 31.12.2016)

5 Pozáručnl podpora 129 ks
skenerů Kodak i1405 včetně 1 690,- 218010,- 263792,-plochého lože Kodak formátu A3
za standard n[ čtvrtletí

6 Pozáručnl podpora 129 ks
skenerů Kodak i1405 včetně
plochého lože Kodak formátu 14492,- 1 869468,- 2262056,-
(A3) za celou dobu Smlouvy tj.
20.11.2016 - 31.12.2018

7 Celková nabídková cena (3. + 3648018,- 4414102,-6.) -

Článek VI
Mlčenlivost

1) Smluvní strany se zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránit
důvěrné informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti
a zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé
strany v souvislosti s plněním Smlouvy. Odběratel považuje mimo jiné za důvěrné
veškeré technické informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se
technické infrastruktury, které nejsou obecně známé a dále takové informace, které jím
budou jako důvěrné výslovně označeny.



Článek VII
Odstoupení od Smlouvy

1} Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušeni
smluvní nebo zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti
písemným doručením oznámení o odstoupení druhé straně.

2} Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy
nezaniká nárok na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku
na zaplacení smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany sjednávají, že
Poskytovatel má v případě jakéhokoliv předčasného ukončení Smlouvy nárok na úhradu
pouze těch prací a výkonů (resp. jejich částí), které do okamžiku předčasného ukončení
Smlouvy Odběrateli poskytl.

3} Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně
informací, ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, z jejichž
povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

Článek VIII
Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2018.

2) Závazkový vztah upravený touto Smlouvou a právní vztahy ve Smlouvě výslovně
neupravené a z ní vyplývající, se řídí právní úpravou obsaženou v občanském zákoníku.
Změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

3) Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti
s plněním mezi Odběratelem a Dodavatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud k
dohodě nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. V případě
řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního
soudu podle místa sídla Odběratele.

4} Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5) Tato Smlouva se uzavírá ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Dodavatel obdrží jedno
vyhotovení a Odběratel tři vyhotovení.

V Praze dne --------------------
./

V Praze dne dr1f )'016----~--~------

!

/

" (

ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální

Ing. Karel Štencel

Místopředseda Úřadu

Konica Minolta Business Solutions
Czech, spol. s í .
Ing. Jiří Limbur§ký

Obchodní ředitel KAC a SSP


	Page 1
	Titles
	Smlouva o poskytování servisních služeb pro skenovací pracoviště ČÚZK 


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	-------------------- 

	Images
	Image 1
	Image 2



		2016-12-02T13:16:02+0100
	Unknown signer 472d4cf141369a6cb00c195fcb77605390ee5f7d




